
ZARZĄDZENIE NR Z-21/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie zniamy uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021   - zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD23CD8C-8717-471A-BC11-87AEC35B4E63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-21/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 15 marca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2021 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 407 945,35 4 206,00 2 412 151,35 

 85203  Ośrodki wsparcia 488 056,00 4 206,00 492 262,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

487 896,00 4 206,00 492 102,00 

    487 896,00 4 206,00 492 102,00 

Dochody ogółem, w tym: 129 587 400,71 4 206,00 129 591 606,71 

dochody bieżące: 121 218 702,71 4 206,00 121 222 908,71 

dochody majątkowe: 8 368 698,00 0,00 8 368 698,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD23CD8C-8717-471A-BC11-87AEC35B4E63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-21/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 15 marca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2021  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 33 508 093,00 0,00 33 508 093,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 366 100,00 -6 000,00 20 360 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 861 491,00 -6 000,00 12 855 491,00 

    12 861 491,00 -6 000,00 12 855 491,00 

 80104  Przedszkola  5 413 900,00 0,00 5 413 900,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 18 432,00 -280,00 18 152,00 

    18 432,00 -280,00 18 152,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  4 200,00 280,00 4 480,00 

    4 200,00 280,00 4 480,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

932 500,00 6 000,00 938 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 663 400,00 4 000,00 667 400,00 

    663 400,00 4 000,00 667 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 900,00 1 500,00 124 400,00 

    122 900,00 1 500,00 124 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 17 500,00 500,00 18 000,00 

    17 500,00 500,00 18 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 735 285,35 4 206,00 7 739 491,35 

 85203  Ośrodki wsparcia 487 896,00 4 206,00 492 102,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 2 103,00 13 103,00 

    11 000,00 2 103,00 13 103,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 206,00 2 103,00 15 309,00 

    13 206,00 2 103,00 15 309,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 19 373 612,80 0,00 19 373 612,80 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 101 200,00 0,00 2 101 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 100,00 15 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD23CD8C-8717-471A-BC11-87AEC35B4E63. Podpisany Strona 1



    0,00 15 100,00 15 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 279 300,00 -15 100,00 264 200,00 

    279 300,00 -15 100,00 264 200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 783 500,00 0,00 1 783 500,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

700,00 1 105,00 1 805,00 

    700,00 1 105,00 1 805,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 300,00 -1 105,00 212 195,00 

   
Budowa linii kablowej oświetlenia drogowego 
wzdłuż drogi powiatowej od mostu 
kolejowego w miejscowości Kursko w 
kierunku m. Pieski 

36 000,00 -1 105,00 34 895,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 458 308,38 0,00 4 458 308,38 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 337 089,08 0,00 3 337 089,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 369,08 -5 000,00 54 369,08 

    10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 120,00 5 000,00 59 120,00 

    40 000,00 5 000,00 45 000,00 
       

Wydatki ogółem: 138 072 874,05 4 206,00 138 077 080,05 

wydatki bieżące: 120 694 212,05 5 311,00 120 699 523,05 

wydatki majątkowe: 17 378 662,00 -1 105,00 17 377 557,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD23CD8C-8717-471A-BC11-87AEC35B4E63. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

